[image: Gov]
Edital 01/2023/CEEd/RS – fl. 2

ANEXO II – REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE
 DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO RIO GRANDE DO SUL

	_______________________________________,venho requerer a Vossa Excelência inclusão no Banco de Especialistas desse Conselho, com o objetivo de integrar Comissão de Verificação para visita a Instituições de Ensino Superior – IES, integrantes do Sistema Estadual de Ensino do Rio Grande do Sul, nos termos da Resolução CEEd nº 356, de 08 janeiro de 2021.
Nestes termos,
Pede deferimento.

Em, _______ de ______________________ de 20.
[bookmark: _GoBack]

___________________________________________
                                   Assinatura

image1.jpeg
ANV
GOVERNO DO ESTADO
RI0O GRANDE DO SUL

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCACAD